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VARIA OJAHAANTIEN YKSIKÖN KESÄN 

2022 SISÄILMAKORJAUKSET 

VALMISTUNEET 

Varian Ojahaantien yksikössä on tehty sisäilmakorjauksia kesällä 2022 seuraavissa 

tiloissa:  

• työpajarakennuksessa paikallisia lattiakorjauksia 038 opettajanhuoneen ja wc 

144 edustalla, alakattolevyjen vaihto 075. 

• IV-konehuone 

• päärakennuksen aula ja tuulikaappi. 

Korjauksen sisältö: 

Sisäilmakorjauksessa tiivistettiin rakenteita, läpiviennit ja rakenneliittymiä. Paikallisesti 

uusittiin lattian pintamateriaalia ja alakattoa. 

 

IV-konehuoneessa lattiarakenteita tiivistettiin ja pinnoitteita uusittiin. Tuloilmakammio 

korjattiin. Lisäksi IV-konehuoneen läpiviennit tiivistettiin. 

 

Huolellisesti toteutettuna korjaukset mahdollistavat terveelliset ja turvalliset tilat koulun 

toiminnalle. Korjausten suunnittelussa on otettu huomioon tiloissa aiemmin tehtyjen 

sisäilmaselvitysten tulokset.  

 

Korjausten mahdollisesta jatkosta sovitaan myöhemmin koulun kanssa, jolloin asiasta 

myös tiedotetaan erikseen. 

 

Oppilaitosten aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta 

https://www.vantaa.fi/node/5296 

 

Tilannetta seurataan 

Tilannetta seurataan ja tarvittaessa tehdään uusia toimenpiteitä. 

https://www.vantaa.fi/node/5296
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Sisäilmakorjaukset ovat yleensä tehonneet hyvin: työterveyshuollon tutkimuksen 

mukaan olosuhdehaitat ja oireilu ovat vähentyneet erittäin paljon korjausten jälkeen, 

kuten vuoden 2021 korjausten jälkeisestä tiedotteesta selviää 

https://www.vantaa.fi/node/4697 

 

Vantaan oppilaitosten sisäilmasta sekä oppilaiden tuesta voi lukea lisää ja katsoa 

videoita https://www.vantaa.fi/node/4242 

 

Jos opiskelijoilla tai henkilöstöllä ilmenee oireita, joiden epäilee liittyvän sisäilmaan, on 

syytä ottaa yhteyttä sekä terveydenhuoltoon että rehtoriin. Tarkemmat ohjeet 

sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät myös verkosta, suora linkki ohjeistukseen:  

https://www.vantaa.fi/node/4239  

Lisätietoja:  

sisailma@vantaa.fi 
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